

Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi Çalışmaları



7-10 Mayıs 2009 tarihleri arasında gerçekleştirilecek Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne yönelik ilçe temsilcilikleri ve işyeri temsilciliklerimiz ziyaret edilerek Kongre ile ilgili bilgilendirme toplantıları devam ediyor.

12 Mart 2009

Aliağa İlçe Temsilciliği

Şube Müdürü Ertan Beyazıt ve Kongre Sekreteri Barış Aydın, Aliağa Temsilcisi Sadık Sofu, Temsilci Yardımcısı Murat Kuzumoğlu, SMM üyelerimiz Tevfik Kürşat Tanrıku ve Ferhat Lek ile biraraya gelerek UETK hakkında bilgi alışverişinde bulundular ve üyelerimizin Kongreye etkin katılımının sağlanması konusunda talepler iletildi. Üyelerimiz; mesleki denetim uygulamaları, yaşanan ekonomik krizin meslek alanlarımıza etkileri ve Şube eğitim etkinliklerinin Aliağa'da da yapılması konularında görüşlerini ilettiler.



Bergama İlçe Temsilciliği

Şube Müdürü Ertan Beyazıt, Kongre Sekreteri Barış Aydın, Bergama İlçe Temsilciliğini ziyaret etti. Bergama İlçe Temsilcisi Nadir Gergin, Temsilci Yardımcısı Ali bayram, Bergama Belediyesi'nde görevli üyemiz İbrahim Şahan ve Bergama İlçe Telekom Müdürlüğü'nde görevli üyemiz Abdullah Bayram'ın bulunduğu ziyarette Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi hakkında bilgi verildi. Temsilci ve temsilci yardımcılarımız SMM üyelerimizin proje onay ve kabul işlemlerinde Kınık, Dikili ve Bergama TEDAŞ birimlerinde mühendis olmaması nedeniyle ciddi sıkıntılar yaşadıklarını, sorunun çözümü için Şubemizin girişimde bulunması talebini dile getirdiler.



Ege Çelik, Enka, Habaş ve İzmir Demir Çelik A. Ş.

İlk olarak Ege Çelik Endüstrisi A.Ş. işyeri temsilcisi Cem Özdemir ile biraraya gelen Ertan Beyazıt ve Barış Aydın, daha sonra Habaş Demir Çelik A.Ş. Fabrika Müdürü Haşim Ayten'i ziyaret ettiler. Ziyarette Tesisat Kongresi ve eşzamanlı olarak düzenlenecek EBITO'09 Fuarı'na meslektaşlarımızın ve kurumsal olarak işyerinin katılım yöntemleri görüşüldü.



Habaş Demir Çelik A.Ş. ziyareti ardından İzmir Demir Çelik A.Ş.'de görevli üyelerimiz M. Ufuk Şenaras ve Tuğrul Balaban ile görüşüldü. Kongre çalışmalarına ilişkin bilgilendirmenin yanısıra M. Ufuk Şenaras'ın İzmir Demir Çelik A.Ş. işyeri temsilcisi olarak Yönetim Kurulu'na önerilmesi benimsendi.

Enka İzmir Elektrik Üretim A.Ş. işyeri temsilcimiz Kürşat Selçuk ile görüşen Ertan Beyazıt ve Barış Aydın kurumsal destek talebini ENKA İzmir Elektrik Üretim A.Ş. Müdürü Tuncer Baçcıoğlu'na ilettiler. Görüşme sonrasında tesiste görevli



EMO Kocaeli Şube üyeleri Yavuz Bakı, Atilla Yetim, Özgür Taşdemir, Kenan Aküzüm ve Şubemiz üyeleri Zafer Çakır, Caner Öz ile biraraya gelerek işletme sorumluluğu, ders tamamlama süreç ve yöntemleri hakkında bilgilendirmede bulunuldu.

13 Mart 2009



Çimentaş, Batıçim, Batı Enerji, Tetrapak

Kongre Sekreteri Barış Aydın ile Teknik Görevli Muhammet Demir ilk olarak Çimentaş A.Ş.'de görevli işyeri temsilcimiz Yıldırım Özen ve diğer üyelerimizi ziyaret ederek kongre çalışmalarını, Oda çalışmalarını hakkında bilgi verdiler. Batıçim A.Ş. işyeri temsilcimiz İsmet Aktaş'ın yanı sıra Turgut Hakan Yılmaz, Savaş Yücel, Serkan Gencil ile görüşüldü. Kongre çalışmalarının yanı sıra topraklama testleri, eğitimler vb. konularda üyelerimizin görüş ve önerileri alındı. Ardından, Batı Enerji İşyeri Temsilcimiz Cüneyt Kavaklı sonrasında Tetrapak'dan Mahir Ulutaş ve İlker Karayalçın ile görüşüldü. Kongre çalışmalarına kurumsal destek isteği iletilerek katılım konusunda destek istendi.



16 Mart 2009

Elaş, Aselsan

Kongre Sekreteri Barış Aydın ile Teknik Görevli Muhammet Demir ilk olarak Elaş Transformatör San.Tic.A.Ş.'de Hakan Özkaranfil, proje müdürü Yusuf Aygün ve Yusuf Çiçekçi başı ile görüşerek kongre hakkında bilgi verdi. Yeni üretime geçilen kuru tip trafoları hakkında üyelerimize eğitim verilebileceği belirtildi. Daha sonra Aselsan A.Ş. Trafik Sistemleri Müdürlüğü'ne geçilerek işyeri temsilcimiz A.Ebru Uzun'un yanı sıra Işıl Yapalı, Özen Sercan ve A.Erdoğan Narlı ile görüşüldü. Odamızın aidatlarını düzenli ödeyen üyelerine verilen bireysel kaza sigorta poliçelerinin teslim edilmesinin ardından kongre çalışmalarını hakkında bilgi verilerek kurumsal destek talebi ve katılım konusunda destek istendi.



Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısı

Şubemizin 7-10 Mayıs 2009 tarihlerindeki Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi'ne ilişkin Kongre Düzenleme Kurulu Toplantısı 14 Mart 2009'da Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantıya EMO YK Başkanı Musa Çeçen, DEÜ Elk. Elo. Müh. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Gündüzalp, YTÜ Elk. Elo. Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Galip Cansever, Gazi Üniversitesi Elk. Elo. Müh. Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Cengiz Taplamacıoğlu, Ege Üniversitesi Elk. Elo. Müh. Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Çolak, EMO Adana Şube YK Başkanı Mehmet Mak, Şube YK Başkanımız Sedat Gülşen, EMO Samsun Şube YK Başkan Yrd. Muammer Özdemir, EMO Bursa Şube YK üyesi Mehmet Can, Kongre Yürütme Kurulu Üyeleri Hacer Şekerci, Özcan Uğurlu, Murat Yapıcı, Mustafa Çınarlı, Macit Mutaf, Kongre Sekreteri Barış Aydın katıldı.

Sedat Gülşen ve Barış Aydın'ın Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi hakkında gelinen nokta, programın içeriği, bildirimler ve bildiri özetleri konusunda bilgi vermesinin ardından Kongre'nin ismi ile içeriğinin örtüşmesi ile ilgili öneriler dile getirilerek Kongre'nin üniversite ile sanayi buluşmasında önemli bir etkinlik olacağı ifade edildi.

Sanayi Genel Müdürlüğü bünyesinde Santez projelerinde AR-GE konusunda görev yapan bölüm ile görüşmeler



yapılabileceği, ülke genelinde 30 firmanın 47 AR-GE biriminin olduğu ifade edildi. Firma sunumlarının kongrenin içeriğini zayıflatabileceği, bu nedenle firma sunum taleplerinin olumlu karşılanmaması varsa bildiri haline dönüştürülmesi, Kongrenin açılışına ilgili sektörel derneklerin de katılımının sağlanması, Kongre açılış bildirisi ve içeriğini fuar açılışının da dikkate alınarak yürütme kurulunca planlanması, yürütme kurulunun gerekli görmesi halinde düzenleme kurulunun yeniden toplanmasına karar verildi.